افغان جرمن پورتال کاري ټیم»

د استاد نگارگر د فرهنگي ژوند ثمر په سلگونه مقالې، شعرونه، ویدیو کلیپونه او لکچرونه دي چې یوازې په افغان جرمن پورتال کې یې دوه سوه اته پنځوس (۲۵۸) مطالب خوندي دي.

دلته به د استاد نگارگر د لومړي تلین د درناوي په پار، د ده لنډه [بیوګرافي](#) راواخلم:

«استاد محمد اسحاق نگارگر در سال 1318 شمسی مطابق با 1939 میلادی در ام البلاد بلخ در افغانستان دیده به جهان گشوده است.

بعد از فراغت از لیسه، تحصیلات عالی اش را در رشته زبان و ادبیات در پوهنځی علوم بشری و ادبیات پوهنتون کابل به انجام رسانیده است.

بعد از فراغت از پوهنتون کابل نخست به صفت اسیستانت پروفیسور و بعد ها به حیث استاد در پوهنځی ادبیات و علوم بشری تدریس نموده اند.